encontrarse la Sra. S.N.M. notificada ministerio ley, conforme  art. 120 CPCyC y Ac.

vigentes.

En base a ello, RESUELVO:

I.- Aprobar en cuanto ha lugar por derecho hubiere la planilla de liquidación

practicada por el Sr. S.R.F., en la suma de PESOS OCHO MILLONES CIENTO

SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO con 25/00 ($

8.168.355,25.-), en concepto de renta compensatoria adeudada por los períodos

febrero a noviembre de 2025.

II.- Intímese a la Sra. S.N.M. a abonar la misma en el plazo de diez (10) días,

bajo apercibimiento de ejecución.

A todo evento se le hace saber que el incidente de ejecución debe ser instado por